ffi PREFETTURA DO MUNrcIPlo DE MONTE AZUL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praca Rio Branco no.86 - CEP 14.730-000

oF. No 092 /2019

Monte Azul Paulista,25 de março de 2019.

Excelentíssimo Senhor:

Em resposta ao ofício O35/2O79, dessa Egrégia Câmara, na
pessoa do Secretário de Gestão Pública, Rodolfo José Amaral dos Santos, solicita a

Vossa Excelência para que seja reagendada a reunião para o dia 02 de abril de 2019,

ocorre que na data estipulada no ofício ora citado, o Prefeito já havia firmado
compromissos inadiáveis.

Contando com a atenção e compreensão, agradeço
a ntecipadamente.

Atenciosamente,

NTOS

rio de G

Excelentíssimo Senhor
EUEt PRIOU

DD. Presidente da Câmara de Vereadores
Nesta

E*
ç
;
E
iH
É
*

ftt

E]
iã

Êi

ts

H

RO

ca